
TRABA©
řekov EVRO PSKÁ  UNIE

Evropské strukturální a investiční tondy 
Operační program Doprava Státní fond doprav 

infrastruktury

Ministerstvo dopra

Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina
Dodatek č. 2 k SOD

Dodatek č. 2

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY
Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1607/2019/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele Č.1-01-19-013/DG6F 

ISPROFOND: 542 373 0012, uzavřené dne 31.7.2019

Název zakázky: „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u
Duchcova -  Bílina"

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018
Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

{dále jen „Objednatel") 
číslo smlouvy: E618-S-1607/2019/Pa! 

ISPROFOND: 542 373 0012

STRABAG Rail a.s. -  Správce společnosti
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva

OHL ŽS, a.s. -  Společník
se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 695 

zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a 
Paolem Bee, člen představenstva 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

a
Společnost Oldřichov" dle Smlouvy o společnosti ze dne 25.1. 2019

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 
Korespondenční adresa: viz adresa-sídla

a

Stránka 1 z 11



\

1

Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina 
___________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Dodatek č. 2 k SOD

a
MONZAS, spol. s r.o. -  Třetí účastník společnosti

se sídlem: Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 442 22 734, DIČ: CZ44222734

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 1713 
zastoupena: František Sobotka, jednatel společnosti 
Ing. Lukáš Babický, prokurista a ředitel společnosti 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla 
(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 1-01-19-013/DGGF 
bank. spojení zhotovitele:

č. účtu: ..................................................................... . . ........................................

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní 

infrastruktury

Ministerstvo dopravyv •■i»■i
\

P R EA M B U LE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 jsou následující skutečnosti:
1) doplnění seznamu poddodavatelů -  seznam poddodavatelů se doplňuje o tyto společnosti 
SANATECH stavební s.r.o. -  E.1.4 -  3,82%
PEDASTA dopravní stavby s.r.o.- E l . l ,  E .I.2 ., E1.8 -  4,59%
Stavby dopravních cest a.s. -  E.1.4'., E.1.6. -1,04%
NHCZ s .r .o .-E .1 .4 .-1,67%
SWIETELSKY stavební s.r.o. -  E.1.4. -  0,52%
AQUASYS spol. s r.o. -  E . l . l .  -  1,57%
RAIL ASSISTANCE s.r.o. - E . l . l .  -  0,52%
ELPRO VIA s.r.o. -  E .3 .I., E.3.7. -  1,52%
Bintana s.r.o. - E . l . l .  -  3,14%
MILŠTEJN s .r .o .- E .2 .- 0,86%
ZAT a .s .-D .3 .-0,31%
Elektroline a.s. -  D.3. -  0,73%
Reader a Falge s.r.o. -  E.1.4., SO 11-20-08 a SO 11-20-12 -1,52%

2) změna oprávněných osob na straně Zhotovitele -  specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení p. 
Martin Harmach byl nahrazen osobou Radkem Smetanou. Doklady k nahrazující osobě byly doloženy.

V souladu svýše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 2 a č. 3 
Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle ustanovení § 222 ZZVZ.

Stránka 2 z 11



EVRO PSKÁ  UNIE
Evropská strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

9.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, Číslo 
smlouvy Objednatele: E618-S-1607/2019/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele č. 1-01-19-013/DGGF, uzavřené 
dne 31.7.2019, takto:
1) Článek 21. Smlouvy o dílo
Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší článek 21. Smlouvy o dílo a nahrazují je j novým textem v 
tomto znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Rekapitulace ceny - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Harmonogram postupu prací 
Zmocnění Vedoucího zhotovitele 
Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

2) Příloha č. 2 Smlouvy o dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 2 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 2 
Smlouvy o dílo platné k datu podpisu Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 2, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 2 Smlouvy o 
dílo) a jeho nedílnou součástí.

3) Příloha č. 3 Smlouvy o dílo -  Seznam poddodavatelů
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 3 -  Seznam poddodavatelů. Ruší se znění přílohy 
č. 3 Smlouvy o dílo platné k datu podpisu Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu dodatku č. 2, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 3 
Smlouvy o dílo) a jeho nedílnou součástí.

91.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1607/2019/Pat, číslo smlouvy 
zhotovitele: 1-01-19-013/DGGF, uzavřené dne 31.7. 2019, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají 
v platnosti.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž tři (3) vyhotovení obdrží Objednatel 
a tři (3) vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy \
I*'«Í*\Ér r> t ff r  i

Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina
Dodatek č. 2 k SOD

Stránka 3 z 11



EVRO PSKÁ  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo copr«
Státní, fond dopravní 
infrastruktury

-  J \
0 «̂
* m \

Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Dodatek č. 2 k SOD
5. Nedílnou součástí dodatku č. 2 Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 2 Smlouvy) Oprávněné osoby - nové znění dle dodatku č. 2
Příloha č. 2 (Příloha č. 3 Smlouvy) Seznam poddodavatelů - nové znění dle dodatku č. 2

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují své podpisy.

Za Objednatele: Za Zhotovitele: Za „Společnost Oldřichov",
kterou tvoří STRABAG Rail a.s., OHL ŽS, a.s. a 
MONZAS, spol. s r.o.

2 0 - 11-  2020
V Praze dne.............  V Ústí na^T^bem dne 30. 09. 2020

Ing. Mojmír Njejezdíle l̂ 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

...........¿......... .. ...................................................................................».
Ing. Jättu bjSVbbóda
předseda pRço^tavenstva STRABAG Rail a.s.

Ing. Luboš Tomášek
členjičedstavenstva STRABAG Rail a.s.

Ing. Roman Kocúrek
l.místopředseda předstatfěftá&a.QHLŽS, a.s.

Paolo Bee
člen představenstya^OHLŽS, a.s.

František Sobotka
jednatel společnosti MONZAS, spol. s r.o.

ing. Lukáš Babický
prokurista a ředitel společnosti MONZAS, spol. 
s r.o.

Stránka 4 1 11



EVRO PSKÁ  u n ie
Evropské strukturální a investiční foncy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury
Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina

Dodatek č. 2 k SOD
Příloha č. 2 

Oprávněné osoby
Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně delegovaných 

osob dle čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

■ ve věcech smluvních a obchodních:
Jméno a příjmení .............. ...............

Adresa ............................................................................................................ ....................... 
.............

E-mail ....................................................
Telefon ........ ........ .......

■ ve věcech technických:
Jméno a příjmení .......................

Adresa ............................................................................................................ ....................... 
.............

E-mail ........................................................
Telefon ........ ........ .......

■ delegovaná osoba:
Jméno a příjmení .......................

Adresa ............................................................................................................ ....................... 
.............

E-mail ........................................................
Telefon ........ ........ .......

■ stavbyvedoucí:
Jméno a příjmení .......................

Adresa ............................................................................................................ ....................... 
.............

E-mail ........................................................
Telefon ........ ........ .......

■ zástupce stavbyvedoucího:
Jméno a příjmení ...................

Adresa ................................................................................................................................... 
.............

E-mail .....................................................
Telefon ........ ........ .......

Stránka 5 z 11



\  <5

EVRO PSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo Popravy
Statní fond dopravní 
infrastruktury

vy j

w
Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Dodatek č. 2 k SOD

B zástupce stavbyvedoucího:
Jméno a příjmení ................................
Adresa ................................................................... ...... .......................
E-mail ......................................
Telefon ........ ........ .......

* specialista (vedoucí prací) na železniční svršek:
Jméno a příjmení ................................

Adresa ............................................................................................................ ....................... 
.............

E-mail ............................................................
Telefon ........ ........ .......

B. specialista (vedoucí prací) na železniční spodek:
Jméno a příjmení .........................

Adresa ................................................................................................................................... 
.............

E-mail ...........................................................
Telefon ........ ........ .......

= specialista (vedoucí prací na mosty a inženýrské konstrukce):
Jméno a příjmení .........................

Adresa ............................................................................................................ ....................... 
.............

E-mail .......................................................
Telefon ........ ........ .......

n specialista (vedoucí prací na mosty a inženýrské konstrukce):
Jméno a příjmení ...... .............................
Adresa .......................................................... ........ ...... .......................
E-mail .......................................
Telefon ........ ........ .......

Sírsnka 6 z IX



EVRO PSKÁ  UNIE
Evropské strukturální a investiční (ondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní 

infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina
Dodatek č. 2 k SOD

■ specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení:
Jméno a příjmení ..........................
Adresa ............................................................................................. ...... ...............................
E-mail .......................................................
Telefon ........ ...............

■ specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení:
Jméno a příjmení ..........................
Adresa ............................................................................................ ...... ...............................
E-mail .......................................................
Telefon ........ ........ .......

■ specialista (vedoucí prací) na trakční vedení:
Jméno a příjmení ..........................
Adresa ............................................... . ................................................. ...... ................................
E-mail ......................................................
Telefon .........................

■ specialista (vedoucí prací) a silnoproud:
Jméno a příjmení ..........................
Adresa ............................................................................................ ...... ...............................
E-mail ......................................................
Telefon ........ ........ .......

Stránka 7 z 11



EVROPSKÁ unie
Evropské strukturální a investičn. iondy 
Operační program Doprava

Zvýšení traťové rychlostí v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina 
__________________________________________________________________________________________________________Dodatek č. 2 k SOD

■ specialista (vedoucí prací) na geotechniku:
Jméno a příjmení ........... .......................
Adresa ...... ................................................................ ...... ..............
E-mail ........................................................
Telefon ........ ........ .......

c osoba odpovědná za kontrolu kontroly:
Jméno a příjmení .............................

Adresa ............................................................................................................ ....................... 
.............

E-mail ..............................................................
Telefon ........ ........ .......

E osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:
Jméno a příjmení ........ ............
Adresa .................................................................. ...... ..................
E-mail ...............................................
Telefon ........ ........ .......

c osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:
Jméno a příjmení .............................
Adresa .................................................................. ...... ..................
E-mail ......................................
Telefon ........ ........ .......

= osoba odpovědná za odpadové hospodářství:
Jméno a příjmení ....... ..................................
Adresa ................................................................... ...... .......................
E-mail ............................................
Telefon ........ ........ .......

c úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa ....................................................................................... ........ ...... ...............................
E-mail ...........................................
Telefon ........ ........ .......

Ministerstvo dopravy.
Státní fond dopravní 
infrastruktury

-  J \»■V

Stránka S z 11



EVRO PSKÁ  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní ^  'x r‘ - 

infrastruktu ry ¿á fe . ¥

Ministerstvo dopravy 'jk  >

Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina 
________________________________________ ._________________________________________________________Dodatek č. 2 k SOD

■ osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení:
Jméno a příjmení ....... ...........................
Adresa ....................................................................... ...... ...............................
E-mail ...........................................
Telefon ........ ...............

■ osoba odpovědná za projektovou dokumentaci sdělovacího zařízení:
Jméno a příjmení ....... .................................
Adresa .................................................................................................... ...... .................
E-mail ..................................................
Telefon ........ ........ .......

Stránka Q 7 11



EVRO PSKÁ  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Dopravě

Příloha č. 3
Seznam poddodavatelů

Identifikace poddodavatele  

(obchodní firm a, sídlo a IČO)

Věcný rozsah poddcdávky

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO)

Hodnota' poddodávkv v % ze 
Sm luvní ceny díla

KONTROL s.r.o ., 
Okružní 345 ,43 5  13 M eziboří 

IČ: 646 51 908

Osoba odpovědná za bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci 
Osoba odpovědná za ochranu  
životního prostředí 
- Zajištění těchto odpovědných  
osob v rámci celé stavby

... .... ...

4G consite s.r.o .,
Šlikova 406/29 ,16 9  00 Praha 6, 

IČ: 276 24 218

Služby a práce v oblasti geologie a 
geotechniky
Specialista (vedoucí prací) na 
geotechniku
Autorizace v oboru geotechnika 
Geologické práce

..........

AŽD Praha s.r.o .
Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 

00 Praha 
IČ: 48029483

Osoba odpovědná za projektovou  
dokum entaci zabezpečovacího  
zařízení
Osoba odpovědná za projektovou  
dokum entaci sdělovacího zařízení 
Specifikace typu zabezpečovacího  
zařízení -  definitivní staniční a 
traťové zabezpečovací zařízení

. . . . . . .

OK -  BE spol. s r.o.,
Nový Knín, Nový Knín 102, PSČ 

262 03 •
IČ: 475 48 916

Dodávka a montáž ocelových  
konstrukcí

..........

MÁGUS INTERNATIONAL a .s., 
Pohankova 34/8,
628 00 Brno Líšeň 

IČ: 293 61 672

Silnoproudá technologie včetně  
D Ř T -
dodávka a montáž

. . . . . . .

Swietelsky Rail CZ s.r.o ., 
Pražská tř. 495/58, České  

Budějovice 3 ,3 7 0  04 České  
Budějovice 

IČ: 283 32 202

E . l . l  Železniční svršek a spodek - 
část
E.1.2 Nástupiště - část
E.1.4 M osty, propustky a zdi -
část
E.1.6 Potrubní vedení - část 
E.1.8 Pozem ní kom unikace - část 
E.2 Pozem ní stavební objekty a 
technické vybavení pozemních  
stavebních objektů - část 
E.3.4 O hřev výměn - část 
E.3.6 R o zv o d y  v n , n n , o s v ě tle n í a 
DOUO - část
E. 3.8 V nější uzem nění - část

..........

SANATECH stavební s.r.o . 
Olšanská 54/3 ,130  00, Praha 3 -  

Žižkov
IČ: 05307066

E.1.4 M osty, propustky a zdi - 
část

............

Minžsfcsrst vo dopravy . > v
Státní fond dopravní 
infrastruktury
Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina

Dodatek č. 2 k SOD



EVRO PSKÁ  UNIE
Evropské strukturální a investiční ícndy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury
Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina

Dodatek č. 2 k SOD
PEDASTA dopravní stavby, s.r.o . 

Zelená 2179/13, Předm ěstí, 
412 01 Litom ěřice  

IČ: 017 17 243

E . l . l  Železniční svršek a spodek - 
část
E.1.2 Nástupiště
E.1.8 Pozem ní kom unikace

..........

Stavby dopravních cest a.s. 
Špindlerova třída 974 ,4 1 3  001 

Roudnice nad Labem  
IČ: 06153607

E.1.4 Mosty, propustky a zdi 
E.1.6 Potrubní vedení

..........

NHCZ s.r.o .
Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 

Praha3
IČ: 062 42 791

E.1.4 M osty, propustky a zdi ..........

SW IETELSKY stavební s.r.o . 
Pražská tř. 495/58, České  

Budějovice 3,
370 04 České Budějovice  

IČ: 480 355 99

E.1.4 M osty, propustky a zdi - 
část

..........

Silnice Group a.s., 
Na Florenci 2116/15, 

110 00 Praha 1 
IČ: 622 42 105

E.1.8 Pozem ní kom unikace ........ ...

AQUASYS spol. s r.o. 
Jam ská 2488/65, 591 01 Ždar nad 

Sázavou  
IČ: 253 444 47

E . l . l  Železniční svršek a spodek - 
část

..........

RAILASSISTANCE s.r.o . 
č. ev. 765, 332 03 Štáhlavy  

IČ: 048 546 32

E . l . l  Železniční svršek a spodek - 
část

..........

ELPRO VIA s.r.o . 
Hviezdoslavova 545/41, Slatina, 

627 00 Brno 
IČ: 292 83 591

E.3.1 Trakční vedení - část 
E.3.7 Ukolejnění kovových 
konstrukcí

..........

Bintana s.r.o . 
Bořivojova 878/35  
PRAHA 3 -Ž IŽ K O V  

130 00 PRAHA 3 
IČ 242 81 557

E . l . l  Železniční svršek a spodek - 
část

..........

MILŠTEJN, s.r.o .
Praha -  Libeň, Na M além  klínu 

1787/24, PSČ 182 00 
IČ: 254 32 842

E.2 Pozem ní stavební objekty a 
technické vybavení pozemních  
stavebních objektů

..........

ZAT a.s.
K Podlesí 541, Příbram  Vl-Březové  

Hory, 2 6 1 0 1  Příbram  
IČ: 4 5 1 4 8 4  31

D.3 DŘT ..........

Elektroline a.s.
Praha 8, Kobylisy, K Ládví 1805/20  

IČ: 453 123 38

D.3 Silnoproudá technologie ..........

Raeder & Falge s.r.o . 
Lovosice, Přívozní 114/2  

IČ: 28714989

E.1.4 M osty, propustky a zdi -  
část
SO 11-20-08 a SO 11-20-12

..........

Stránka 11 z 11



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1232121

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 02494f9a-13da-450c-aa10-5453e14352f8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.11.2020 11:16:04


		2020-11-26T10:16:09+0000




